С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф О КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

л»» с&аьл

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ж сентябрь 2о̂ й. № J£ £ £  « Ж » сентября 20̂ п

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 30
июня 2021 года № 727 «Об утверждении
Положения о мерах по обеспечению
исполнения бюджета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 30 декабря 2020 года № 803 «Об утверждении Положения о мерах по
обеспечению исполнения бюджета Республики Башкортостан»,

1. Внести в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 30 июня 2021 года № 727 «Об утверждении
Положения о мерах по обеспечению исполнения бюджета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. абзац 4 пункта 2.4 Положения о мерах по обеспечению исполнения
бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан изложить в
следующей редакции:

«по остальным муниципальным контрактам (договорам) на поставку
■товаров, выполнение работ и оказание услуг - в размере, не превышающем
30 процентов суммы муниципального контракта (договора), по не более
30 процентов лимитов бюджетных обязательс тв, доведенных па соответствующий
финансовый год по соответствующему коду бюджетной классификации, если иное
нс установлено правовыми актами Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
па заместителя главы -  начальника Финансового управления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан Акбашева Р.Г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 1652 от 28.09.2022 Контрольная дата: